BP 1180 p 019r 09 do 18-09-1393.

Johannes die Gruijter van Os en Arnoldus van Boemel goudsmid beloofden aan Philippus Jozollo etc 12 oude schilden met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1393; 12+31+11=54 dgn) te betalen op straffe van 1.

Johannes die Gruijter de Os et Arnoldus de Boemel (dg: dicti) aurifaber promiserunt Philippo Jozollo etc XII aude scilde ad Martini proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes datum supra.

BP 1180 p 019r 10 do 18-09-1393.

(dg: De eerste zal de andere schadeloos houden).

(dg: primus servabit alium indempnem).

BP 1180 p 019r 11 do 18-09-1393.

Johannes van Aelst snijder beloofde aan Godefridus van Eijndoven zvw Henricus Veren Aleijten soen een n-erfcijns van 6 oude schilden of de waarde, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een huis en erf van voornoemde Johannes, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Johannes Basijn enerzijds en erfgoed van Arnoldus van Geffen szv Theodericus Mangelant anderzijds.

Johannes de Aelst sartor promisit se daturum et soluturum Godefrido de Eijndoven filio quondam Henrici Veren Aleijten soen hereditarium censum sex aude scilde seu valorem hereditarie Remigii ex domo et area dicti Johannis sita in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Johannis Basijn ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Geffen generi Theoderici Mangelant ex alio promittens super omnia warandiam. Testes datum supra.

BP 1180 p 019r 12 do 18-09-1393.

Wolterus Phien soen droeg over aan Martinus den Decker van Gemonden een kamer met ondergrond, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Johannes van Wanbraken en erfgoed van Johannes van Ellaer enerzijds en een weg anderzijds, met een eind strekkend richting de gemene weg aan erfgoed van Everardus gnd Willems soen en met het andere eind aan erfgoed van Goeswinus gnd Jans soen, welke kamer met ondergrond 13 voet breed is en, inclusief de osendruppen, 26 voet lang, met recht van weg over een weg die loopt vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan het gemene water, met de helft van de wand en bouwwerken van die wand tussen voornoemde kamer en voornoemd erfgoed van Everardus, en met de helft van de wand en bouwwerken van die wand tussen voornoemde kamer en het erfgoed van voornoemde Goeswinus, aan hem verkocht door Wolterus gnd van Eijndoven zvw Johannes gnd Wouters soen.

Wolterus (dg: f) Phien soen quondam cameram cum suo fundo sitam in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem Johannis de Wanbraken (dg: ex uno) et inter hereditatem Johannis de Ellaer ex uno et inter (dg: here) quondam (dg: aquam) viam ibidem tendentem ex alio tendentem cum uno fine versus communem plateam ad hereditatem Everardi dicti Willems soen et cum reliquo fine ad hereditatem (dg: Jo) Goeswini dicti Jans soen et que camera cum dicto eius fundo predicta tredecim pedatas (dg: in l) in latitudine continet et que camera cum eius stillidiis' viginti sex pedatas in longitudine continet simul cum jure eundi redeundi et ambulandi totiens quotiens possessoribus pro tempore dicte camere cum eius fundo placuerit et ipsi voluerint per viam tendentem ibidem a communi platea retrorsum usque ad communem aquam et cum medietate parietis et (dg: eius ed) eius edificiorum consistentium inter dictam cameram et inter dictam hereditatem dicti Everardi et cum medietate parietis et eius edificiorum consistentium inter dictam cameram et inter hereditatem dicti Goeswini venditam sibi a Woltero dicto de Eijndoven filio quondam Johannis dicti Wouters soen prout in litteris hereditarie supportavit Martino den Decke[r?] de Gemonden (dg: prout in litteris pro) cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte (dg: eorum) sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 019r 13 do 18-09-1393.

Vooroemde Martinus beloofde aan vooroemde Walterus Phien soen een n-erfcijns van 10 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit vooroemde kamer en de helft van de wanden.

Dictus Martinus promisit se daturum et soluturum dicto Waltero Phien soen hereditarium censum X solidorum monete anno quolibet hereditarie nativitatis (dg: Domini) Johannis ex dicta (dg: dicta) camera cum jure medietate' parietum. Testes datum supra.

BP 1180 p 019r 14 do 18-09-1393.

Rodolphus van den Wege, Engbertus zvw Jacobus Aven soen en Johannes Matheus soen witlederbereider beloofden aan Rutgherus zvw Rutgherus van Boemel 27 Engelse nobel of de waarde, een helft te betalen met Vastenavond (di 03-03-1394) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 19-04-1394).

Rodolphus van den Wege Engbertus filius quondam Jacobi Aven soen et Johannes Matheus soen parator corei albi promiserunt Rutghero filio quondam Rutgheri de Boemel XXVII Enghel' nobel seu valorem (dg: ad) mediatim ad carnisprivium et mediatim pasche proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 019r 15 do 18-09-1393.

De eerste zal de andere twee schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alios duos indempnes. Testes datum supra.

1180 mf1 B 09 p. 20.

Sexta post Lamberti: vrijdag 19-09-1393.

Quinta post Mathei: donderdag 25-09-1393.

in vigilia Mathei: zaterdag 20-09-1393.

Sexta post Mathei: vrijdag 26-09-1393.

in crastino Mathei: maandag 22-09-1393.

BP 1180 p 020v 01 vr 19-09-1393.

Johannes zv Willelmus zvw Walterus van der Bruggen verkocht aan Yda wv Henricus van Geffen zv Elizabeth, tbv haar en kv voornoemde Yda, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin in Esch, tussen Johannes gnd die Smijt enerzijds en Petrus die Decker anderzijds, (2) 4 lopen roggeland, en een aangelegen stuk beemd in Esch, ter plaatse gnd op Geen Kerkland, tussen Willelmus zvw Laurencius van der Bruggen enerzijds en Laurencius zvw voornoemde Laurencius van der Bruggen anderzijds, (3) een akker gnd Cart Sat, in Esch, tussen Gerardus Vuchtman enerzijds en voornoemde Johannes die Smijt anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Johannes filius (dg: quondam) Willelmi (dg: van der Fi) quondam Walteri van der Bruggen hereditarie vendidit Yde (dg: uxori) #relicte quondam# Henrici de Geffen filii Elizabeth (dg: hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure) ad opus sui et ad opus liberorum eiusdem Yde ab ea genitorum et generandorum hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto sitis in parochia de Essche inter hereditatem Johannis dicti die Smijt ex uno et inter hereditatem Petri die Decker ex alio item ex quatuor lopinatis terre siliginee #et pecia prati sibi adiacente# sitis in dicta parochia de locum dictum op Gheen (dg: Kerch) Kerclant inter hereditatem Willelmi (dg: dicti Laurens soen ex uno et inter et) filii quondam Laurencii van der Bruggen ex uno et inter hereditatem Laurencii filii dicti quondam Laurencii van der Bruggen ex alio item ex quodam agro dicto Cart Sat sito in dicta parochia inter hereditatem Gerardi Vuchtman ex uno et inter hereditatem dicti Johannis die Smijt ex alio (dg: item ex quodam prato sito in dicta parochia) ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem aliam deponere excepto censu domini ducis exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Vere et Walterus datum sexta post Lamberti.